
 

 

 

 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

 

15 липня 2025 року м. Львів № 52 

 

Про внесення змін до рішення Старобільської міської ради Луганської 

області № 82/10 від 18.11.2020  

 

Керуючись частиною першою-другою статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», постановою Верховної Ради України від 

03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення начальниками військових адміністрацій 

населених пунктів у Сватівському, Старобільському, Щастинському районах 

Луганської області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану» (зі змінами), частиною 

першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі 

змінами), враховуючи постанову Кабінету Міністрів України № 566 від 

16.05.2025 «Про внесення змін до Типового положення про бухгалтерську 

службу бюджетної установи»,  

зобов’язую: 
 

1. Внести зміни до рішення Старобільської міської ради Луганської 

області № 82/10 від 18.11.2020 «Про створення централізованої бухгалтерії 

Відділу освіти Старобільської міської ради Луганської області», а саме: пункт 3 

вважати таким, що втратив чинність  21.07.2025. 

2. Начальнику Відділу освіти Старобільської міської ради Луганської 

області Наталії ГУПАЛ 21.07.2025 затвердити Положення про централізовану 

бухгалтерію Відділу освіти Старобільської міської ради Луганської області. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покладаю на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старобільської міської 

ради Луганської області Оксану ПОТАПОВУ. 

 

 

Начальник Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 


